
UCHWAŁA NR XXII/88/15
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2015.1515) i 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2014. 849, z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury i sportu

2) grunty,  budynki lub ich części zajęte na cele związane ochroną bezpieczeństwa oraz porządku publicznego

3) grunty, budynki lub ich części zajęte na cele związanie z ochroną przeciwpożarową

4) grunty, budynki lub ich części oraz budowle służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu 
odprowadzaniu ścieków

2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1-3 nie obejmują gruntów, budynków lub ich części  
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie  z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: 0FAD6945-4E01-4D17-A2D2-8BEC90B32AB1. Podpisany Strona 1




